Polecając tę sprawę Waszej gorli­
wości, Czcigodni Kapłani, czyuimy to
w poczuciu swego obowiązku, oraz
w przekonaniu, że polecenie Nasze
znajdzie pożądany oddźwięk i bez po­
żytku nie przeminie.

Hano w Płocku dnia 2 (15) Września
r. P. 1902 za J6 2024.

Jerzy Biskup.

Za Regensa Konsystorza
K s. B . Palmowski.